

**Constructia Cazangerie pentru deservirea IP Gradinita-
Cresa de copii Romanita ai Scoala de Arte Varnita,
amplasat pe terenul 0502312131, str. 31 August 1989 nr.
30 din satul Varnita, r-ul Anenii Noi**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3 Incalzire, Ventilare (15/25-IV)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanisme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Отопление					
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2		10,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	4,02
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	0,003
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,023	0,231
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,046	0,462
2		Чугунный радиатор MC-140	sectie		35,000
	602	Чугунный радиатор MC-140	sectie	1,000	35,00
3	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc		12,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	1,80
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	12,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	24,00
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	24,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	1,20
4		Kit montaj radiator	buc		4,000
	610	Kit montaj radiator	buc	1,000	4,00
5	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2		10,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	7,035
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	1,306
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	1,005
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,200	2,01
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	1,508
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,150	1,508
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	1,005
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	1,005
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,302
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,10
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Вентиль запорный муфтовый ф15 (15кч18п2)	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	0,15
	2875274205100101	Вентиль запорный муфтовый ф15 (15кч18п2)	buc	1,000	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	0,032
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Вентиль запорный муфтовый ф20 (15кч18п2)	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	0,15
	28752742051001011	Вентиль запорный муфтовый ф20 (15кч18п2)	buc	1,000	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,015

1	2	3	4	5	6
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	0,032
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Кран ручной регулировки ф15	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	0,15
	28752742051001018	Кран ручной регулировки ф15	buc	1,000	1,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	0,032
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" / Кран шаровый запорно-регулируемый КШЗР ф15	buc		4,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	0,60
	2875274205100109	Кран шаровый запорно-регулируемый КШЗР ф15	buc	1,000	4,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	0,128
10	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" / Кран системы Маевского	buc		4,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	0,40
	29131345000010	Кран системы Маевского	buc	1,000	4,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,100	0,40
11	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" / Teava otel ф18x1.8	m		20,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	7,00
	252121670100018	Teava din otel ф18x1.8	m	1,015	20,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,035	0,70
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,005	0,10
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	0,06
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,014	0,28
12	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" / Teava otel ф18x1.8 (fitinguri)	m		8,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	2,80
	252121670100018	Teava din otel ф18x1.8	m	1,015	8,12
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,035	0,28
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,005	0,04
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	0,024
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,014	0,112
13	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel ф25x2.2	m		40,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	16,00
	252121670100025	Teava din otel ф25x2.2	m	1,015	40,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,064	2,56
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,017	0,68
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	0,12
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,030	1,20
14	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire	m		16,000

1	2	3	4	5	6
		centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" / Teava otel $\phi 25 \times 2.2$ (fitinguri)			
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	6,40
	252121670100025	Teava din otel $\phi 25 \times 2.2$	m	1,015	16,24
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,064	1,024
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,017	0,272
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	0,048
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,030	0,48
15	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m		60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,150	9,00
	2430226101260	Grund minium	kg	0,015	0,90
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,030	1,80
	2320116200573	Benzina auto	l	0,010	0,60
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,015	0,90
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,050	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,050	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,002	0,12
16	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp	m2		10,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,530	5,326
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,100	1,005
17	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp	m2		10,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,470	4,724
18	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m		60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,090	5,40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,040	2,40
19	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m		60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,080	4,80
20	IE08A	Spalarea cu apa potabila a instalatiei interioare de incalzire centrala, suprafata totala a corpurilor fiind pina la 100 mp	m2		10,050
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	3,316
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,250	2,512
		<i>Total</i>			
		Total Отопление			

1	2	3	4	5	6
1.2. Вентиляция					
21	VB27A	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm / se exclude tabla 0.5 mm	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,580	1,58
	2710403701978	Banda din otel T 3 x 25mm	kg	0,417	0,438
	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,350	0,367
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,900	0,945
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,100	0,105
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,042
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,500	0,525
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,000	6,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,200	0,21
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,250	6,562
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	6,000	6,30
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,000	6,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
22	VB27B	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 700 - 1600 mm	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,170	2,17
	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	2,250	2,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,900	0,90
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,410	2,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,120	0,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,050	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,600	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,000	12,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,300	0,30
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,950	9,95
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,000	12,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,000	12,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,310	0,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
23	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Приточное устройство ПО400 ВЕНТС sau analog	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,680	1,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,200	0,20
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,070	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657023	Приточное устройство ПО400 ВЕНТС	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,300	0,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,200	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,03
24		Металлическая решетка N.2.0x1.6	m2		1,180
	60089	Металлическая решетка N.2.0x1.6	m2	1,000	1,18
25	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Жалюзийная решетка 400x600 Вентс PH sau analog	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657009 0	Жалюзийная решетка 400x600 Вентс PH	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
26	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Жалюзийная решетка 300x300 Вентс PH sau analog	buc		1,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,980	0,98

1	2	3	4	5	6
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,170	0,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	0,045
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,040	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,060	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,000	28,00
	28741157657009 1	Жалюзийная решетка 300x300 Вентс PH	buc	1,000	1,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,600	0,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,000	28,00
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,000	28,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,180	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	0,02
27	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata , 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare pina la 250 mm. / Fixari consum 1.2 kg/m2	m2		1,180
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,679	1,981
	26261473700090. 5c	Canale de ventilare metalice din tabla zincata , 0,5 mm grosime (circulare)	m2	1,000	1,192
	2874115837749	Fixari	kg	1,200	1,43
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,000	17,877
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,000	17,877
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,000	17,877
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,630	0,751
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,054	0,064
28	RCsB29N	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm / k=4.5 pentru adincimea 500 mm	buc		1,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,420	1,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,180	0,81
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0085	0,038
	4100126202818	Apa	m3	0,0556	0,25
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,290	1,305
29	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm / k=5.92 pentru adincimea 500 mm si diametrul 300 mm	buc		1,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,560	3,315
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,240	1,421
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	0,058
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	0,545
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,390	2,309
30	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm / Disc diamantat / se exclude automacara	m		2,200
	7123010010200	Betonist	h-om	2,000	4,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	1,10
	2881116002700*	Disc diamantat	buc	0,200	0,462
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	2,772
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,200	0,462
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,500	1,10
31	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3		0,150
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	0,068
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	0,509
	4100126202818	Apa	m3	0,120	0,018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	0,012
32	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Маты минераловатные толщиной 50мм	m2		1,180
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,468	0,552
	26821626113053	Маты минераловатные толщиной 50мм	m2	1,018	1,201

1	2	3	4	5	6
	2				
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,009	0,011
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,041	0,048
33	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2		1,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,235	0,277
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	4,553	5,373
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,049	0,058
34	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2		1,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,589	0,695
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,000	9,44
35	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t		0,270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,720	0,734
36	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		0,270
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	0,122
37	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		0,270
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	0,07
		<i>Total</i>			
		Total Вентиляция			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
2.1. Отопление					
38	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc		2,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	0,012
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	0,024
39	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,140	0,14
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,010	0,01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	0,006
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	0,012
		<i>Total</i>			
		Total Отопление			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			

1	2	3	4	5	6
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
3.1. Отопление					
40		Манометр с пределами измерения 0...0,4 МПа	buc		2,000
	70016	Манометр с пределами измерения 0...0,4 МПа	buc	1,000	2,00
41		Термометр с пределами измерения 0-120C	buc		1,000
	70018	Термометр с пределами измерения 0-120C	buc	1,000	1,00
		<i>Total</i>			
		Total Отопление			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)